
 
 

ZARZĄDZENIE NR 151/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2023 r.  
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  0,36 zł do wysokości: 
125.644.268,67  tym: 

a) dochody bieżące:  103.004.230,05 zł. 
b) dochody majątkowe:   22.640.038,62 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
0,36 zł do wysokości: 12.097.006,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 0,36 zł do wysokości: 
138.173.441,40 zł, w tym: 

a)  wydatki bieżące: 105.366.313,43 zł. 
b) wydatki majątkowe: 32.807.127,97 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
0,36 zł do wysokości: 12.097.006,89 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4264



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 17 149 521,40 0,36 17 149 521,76 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

247 543,43 0,36 247 543,79 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

237 561,91 0,36 237 562,27 

Razem: 125 644 268,31 0,36 125 644 268,67 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 0,36 zł do wysokości: 125.644.268,67 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr WF-I.3112.15.48.2023 z dnia 26 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan 
dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

Zmiana planu dotacji wynikająca z w.w decyzji Wojewody Mazowieckiego ujęta została w Zarządzeniu Burmistrza 
Miasta Ostrów Mazowiecka Nr 134/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Tabela załączona do w.w decyzji sporządzona została w excelu, gdzie kolumna zawierająca kwotę sformatowana 
została z uwzględnieniem zaokrągleń do pełnego złotego. W wydanym  Zarządzeniu z dnia 15 listopada ujęte było 
zmniejszenie planu dotacji w wysokości: 121.332,00 zł, a powinno było zostać ujęte w wysokości: 121.331,64 zł. 

Opisana okoliczność  powoduje konieczność zmiany uchwały budżetowej miasta Ostrów Mazowiecka w tym zakresie. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4264



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 237 561,91 0,36 237 562,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

237 561,91 0,36 237 562,27 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

237 561,91 0,36 237 562,27 

Razem: 12 097 006,53 0,36 12 097 006,89 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
0,36 zł  do wysokości: 12.097.006,89 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.48.2023 
z dnia 26 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4264



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 57 403 055,48 0,36 57 403 055,84 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

247 536,66 0,36 247 537,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 351,71 0,36 2 352,07 
Razem: 138 173 441,04 0,36 138 173 441,40 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę:  0,36 zł 

do wysokości: 138.173.441,40 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie Nr WF-I.3112.15.48.2023 z dnia 26 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan 
dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na 
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4264



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 151/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 237 561,91 0,36 237 562,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

237 561,91 0,36 237 562,27 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 351,71 0,36 2 352,07 
Razem: 12 097 006,53 0,36 12 097 006,89 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
0,36 zł  do wysokości: 12.097.006,89 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 801 rozdział 80153 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 311/2023 z dnia 25 października 2023 r., 
potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.15.48.2023 
z dnia 26 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4264


	ZARZĄDZENIE NR 151/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2024-04-12T14:42:55+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




